

ESTADO DE PERNAMBUCO PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LÉRIO

Item 03 - Anexo I - Resolução TC nº 66/2019

DECLARAÇÃO

DECLARO para os devidos fins junto ao Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco que foram consolidados nos demonstrativos da Prefeitura os dados/informações do Instituto de Previdência de Vertente do Lério - CNPJ 05.634.455/0001-82, Câmara Municipal de Vertente do Lério – **CNPJ** 69.902.096/0001-80, Fundo Municipal de Saúde de Vertente do Lério - CNPJ 69.902.112/0001-34, Fundo Municipal de Assistência Social de Vertente do Lério -CNPJ 09.462.753/0001-93, Fundo Municipal de Educação - CNPJ 31.055.800/0001-33 e Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Vertente do Lério - CNPJ 08.986.213/0001-46, referente ao exercício de 2019, conforme solicitado na Resolução TC nº 66/2019, Anexo I, Item 03.

Vertente do Lério /PE, 04 de março de 2020.

Renato Lima de Sales Prefeito